
ZARZĄDZENIE NR 161/2016
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.); zarządza się, co następuje

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 218 735,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 

dochodów ogółem wynosi 45 527 061,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 41 352 163,24 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 4 174 898,60 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 218 735,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 

wydatków ogółem wynosi 45 548 367,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 39 149 539,57 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 6 398 827,50 zł.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 847066D3-E8C4-4D56-BB1F-DE49CAC9C542. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 13 304 730,00 218 735,00 13 523 465,00

Świadczenie wychowawcze 5 561 455,00 173 440,00 5 734 895,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 544 397,00 173 440,00 5 717 837,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 424 002,00 78 034,00 5 502 036,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 371 887,00 78 034,00 5 449 921,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

92 231,00 - 209,00 92 022,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
56 350,00 - 209,00 56 141,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 777 792,00 - 11 847,00 765 945,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
776 792,00 - 11 847,00 764 945,00

Zasiłki stałe 686 596,00 - 20 683,00 665 913,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
675 606,00 - 20 683,00 654 923,00

45 308 326,84 218 735,00 45 527 061,84Razem:

85214

85216

85213

85211

85212

Dochody budżetu gminy na 2016 rok

Rozdział

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 161/2016
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego
z dnia 15 grudnia 2016 r.

Id: 847066D3-E8C4-4D56-BB1F-DE49CAC9C542. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

500 Handel 101 721,13 0,00 101 721,13

Pozostała działalność 101 721,13 0,00 101 721,13

4260 Zakup energii 7 268,00 1 032,00 8 300,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 - 1 032,00 58 968,00

630 Turystyka 2 780,00 0,00 2 780,00

Ośrodki informacji turystycznej 2 780,00 0,00 2 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 684,80 - 90,00 594,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 90,00 1 590,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 696 830,00 0,00 696 830,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 696 830,00 0,00 696 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 260,00 - 18 550,00 81 710,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 250 450,00 16 550,00 267 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 2 000,00 57 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 986 057,64 0,00 14 986 057,64

Szkoły podstawowe 6 726 207,71 20 414,54 6 746 622,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 945,00 - 1 627,70 4 317,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 410 449,80 12 489,41 3 422 939,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601 075,47 - 835,69 600 239,78

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 163,66 4 403,50 69 567,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 980,94 1 500,00 58 480,94

4260 Zakup energii 217 846,00 13 322,69 231 168,69

80101

70005

63001

50095

Wydatki budżetu gminy na 2016 rok

Rozdział

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 161/2016
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego
z dnia 15 grudnia 2016 r.

Id: 847066D3-E8C4-4D56-BB1F-DE49CAC9C542. Uchwalony Strona 3



4270 Zakup usług remontowych 15 200,36 - 2 370,00 12 830,36

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 760,00 - 390,00 1 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 070,31 - 5 500,00 58 570,31

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 812,38 150,00 8 962,38

4430 Różne opłaty i składki 9 134,60 - 142,24 8 992,36

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 125,60 - 22,90 2 102,70

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 628,00 - 562,53 1 065,47

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 714 829,67 - 3 690,25 711 139,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 018,00 - 411,55 606,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 568,19 - 3 000,00 451 568,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 231,53 44,82 76 276,35

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 865,59 - 323,52 8 542,07

4260 Zakup energii 70 032,07 620,00 70 652,07

4280 Zakup usług zdrowotnych 535,00 - 90,00 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 331,22 - 500,00 2 831,22

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 431,14 - 30,00 401,14

Przedszkola 1 594 130,74 - 14 231,26 1 579 899,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 242,00 - 1 092,24 2 149,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 562,33 - 8 743,68 759 818,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 717,06 - 977,71 134 739,35

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 329,22 - 1 776,22 17 553,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 - 411,55 288,45

4260 Zakup energii 66 758,70 440,00 67 198,70

4270 Zakup usług remontowych 2 842,74 - 429,80 2 412,94

80104

80103

Id: 847066D3-E8C4-4D56-BB1F-DE49CAC9C542. Uchwalony Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 13 346,51 - 440,00 12 906,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 - 3,03 1 796,97

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 386,03 113,97

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 683,00 - 11,00 672,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 - 400,00 0,00

Gimnazja 2 812 816,25 0,00 2 812 816,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 514,00 30 014,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 520,00 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 627,00 120,00 23 747,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 760,00 - 15,00 4 745,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 - 99,00 1,00

Szkoły artystyczne 829 055,12 0,00 829 055,12

4260 Zakup energii 52 300,00 250,00 52 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 - 50,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 200,00 100,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 386,60 0,00 71 386,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 849,00 5 105,00 21 954,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 150,00 - 2 045,00 2 105,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 570,00 4 430,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 45 386,60 - 2 490,00 42 896,60

Stołówki szkolne i przedszkolne 596 149,48 - 2 493,03 593 656,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 177,00 - 137,03 1 039,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 224,35 - 731,89 130 492,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 718,41 - 115,91 23 602,50

80148

80146

80132

80110

Id: 847066D3-E8C4-4D56-BB1F-DE49CAC9C542. Uchwalony Strona 5



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 225,42 - 21,56 2 203,86

4270 Zakup usług remontowych 5 209,09 - 1 063,99 4 145,10

4300 Zakup usług pozostałych 2 008,40 - 422,65 1 585,75

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

1 275 829,45 0,00 1 275 829,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 664,20 - 450,00 5 214,20

4260 Zakup energii 32 840,66 450,00 33 290,66

852 Pomoc społeczna 14 906 350,49 218 735,00 15 125 085,49

Rodziny zastępcze 10 527,00 50,00 10 577,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
10 527,00 50,00 10 577,00

Świadczenie wychowawcze 5 561 455,00 173 440,00 5 734 895,00

3110 Świadczenia społeczne 5 432 354,00 173 440,00 5 605 794,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 418 904,00 78 034,00 5 496 938,00

3110 Świadczenia społeczne 5 210 729,00 75 762,00 5 286 491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 513,00 1 767,00 123 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 372,00 980,00 22 352,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 826,00 26,00 2 852,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 168,00 399,00 3 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 174,52 - 1 100,00 11 074,52

4260 Zakup energii 4 476,69 - 350,00 4 126,69

4270 Zakup usług remontowych 1 925,00 - 250,00 1 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 188,00 800,00 11 988,00

85212

85204

85211

80150

Id: 847066D3-E8C4-4D56-BB1F-DE49CAC9C542. Uchwalony Strona 6



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

92 232,00 - 209,00 92 023,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 92 232,00 - 209,00 92 023,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 876 079,00 - 11 847,00 864 232,00

3110 Świadczenia społeczne 866 079,00 - 11 847,00 854 232,00

Dodatki mieszkaniowe 158 653,00 - 50,00 158 603,00

3110 Świadczenia społeczne 158 598,00 - 50,00 158 548,00

Zasiłki stałe 686 609,00 - 20 683,00 665 926,00

3110 Świadczenia społeczne 675 607,00 - 20 683,00 654 924,00

Ośrodki pomocy społecznej 863 712,48 0,00 863 712,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 740,00 - 1 300,00 20 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 895,00 1 300,00 31 195,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 444 940,63 0,00 444 940,63

Świetlice szkolne 217 004,63 0,00 217 004,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63,00 - 43,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 624,00 - 181,34 1 442,66

4260 Zakup energii 10 115,84 303,08 10 418,92

4300 Zakup usług pozostałych 4 364,84 - 78,74 4 286,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 508 955,25 0,00 1 508 955,25

Oczyszczanie miast i wsi 333 500,00 300,00 333 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 333 000,00 300,00 333 300,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 605 000,00 - 300,00 604 700,00

4260 Zakup energii 308 952,00 - 300,00 308 652,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 348 800,00 0,00 1 348 800,00

90015

90003

85401

85219

85215

85216

85214

85213

Id: 847066D3-E8C4-4D56-BB1F-DE49CAC9C542. Uchwalony Strona 7



Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 182 000,00 - 1 600,00 180 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 - 1 600,00 80 400,00

Pozostała działalność 35 300,00 1 600,00 36 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 600,00 9 600,00

926 Kultura fizyczna 1 664 071,00 0,00 1 664 071,00

Instytucje kultury fizycznej 1 292 816,00 0,00 1 292 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 564,00 - 2 703,00 265 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 010,00 2 500,00 55 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 750,00 203,00 5 953,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 373,87 - 3 000,00 37 373,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 930,00 2 844,99 155 774,99

4220 Zakup środków żywności 26 609,63 - 1 489,57 25 120,06

4270 Zakup usług remontowych 10 830,37 - 841,21 9 989,16

4300 Zakup usług pozostałych 111 950,00 7 307,63 119 257,63

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 43,58 3 443,58

4430 Różne opłaty i składki 4 100,00 - 1 246,42 2 853,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 200,00 - 109,00 10 091,00

4480 Podatek od nieruchomości 32 000,00 - 3 510,00 28 490,00

45 329 632,07 218 735,00 45 548 367,07Razem:

92604

92195

92120

Id: 847066D3-E8C4-4D56-BB1F-DE49CAC9C542. Uchwalony Strona 8



wynagrodzen

ia

pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 24 384,70 24 384,70 24 384,70 399,64 78,49 0,00 0,00 0,00

01095 24 384,70 24 384,70 24 384,70 399,64 78,49 0,00 0,00 0,00

2010 24 384,70

4010 399,64 399,64 399,64

4110 68,69 68,69 68,69

4120 9,80 9,80 9,80

4430 23 906,57 23 906,57

750 230 054,00 230 054,00 230 054,00 148 304,50 24 806,81 0,00 0,00 450,00

75011 230 054,00 230 054,00 230 054,00 148 304,50 24 806,81 0,00 0,00 450,00

2010 230 054,00

2350 450,00

4010 137 266,81 137 266,81 137 266,81

4040 11 037,69 11 037,69 11 037,69

4110 23 596,96 23 596,96 23 596,96

4120 1 209,85 1 209,85 1 209,85

4210 51 064,42 51 064,42

4300 2 596,48 2 596,48

4440 3 281,79 3 281,79

751 8 837,00 8 837,00 8 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 8 837,00 8 837,00 8 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 8 837,00

4210 8 837,00 8 837,00

801 91 654,34 91 654,34 91 654,34 762,79 149,62 0,00 0,00 0,00

80101 50 556,23 50 556,23 50 556,23 419,65 82,23 0,00 0,00 0,00

2010 50 556,23

4010 419,65 419,65 419,65

4110 71,94 71,94 71,94

4120 10,29 10,29 10,29

4240 50 054,35 50 054,35

80110 35 723,87 35 723,87 35 723,87 298,58 58,64 0,00 0,00 0,00

2010 35 723,87

4010 298,58 298,58 298,58

4110 51,32 51,32 51,32

4120 7,32 7,32 7,32

4240 35 366,65 35 366,65

80150 5 374,24 5 374,24 5 374,24 44,56 8,75 0,00 0,00 0,00

2010 5 374,24

4010 44,56 44,56 44,56

4110 7,65 7,65 7,65

4120 1,10 1,10 1,10

4240 5 320,93 5 320,93

851 377,00 377,00 377,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 377,00 377,00 377,00 377,00

2010 377,00

4010 377,00 377,00 377,00

852 11 420 121,00 11 420 121,00 11 403 083,00 333 773,02 56 689,24 10 930 949,00 17 038,00 115 878,00

85211 5 734 875,00 5 734 875,00 5 717 837,00 56 011,00 10 450,00 5 605 794,00 17 038,00 132,00

2060 5 717 837,00

2350 132,00

6340 17 038,00

3020 373,00 373,00

3110 5 605 794,00 5 605 794,00 5 605 794,00

4010 51 800,00 51 800,00 51 800,00

4110 9 204,00 9 204,00 9 204,00

4120 1 246,00 1 246,00 1 246,00

4170 4 211,00 4 211,00 4 211,00

4210 23 754,00 23 754,00

4240 10,00 10,00

4260 3 000,00 3 000,00

4270 4 844,00 4 844,00

4280 90,00 90,00

4300 9 382,00 9 382,00

4360 350,00 350,00

4410 189,00 189,00

4430 350,00 350,00

Wydatki

ogółem (6+9)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2016 r.

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

z tego:

§* Wydatki

majątkowe

w tym:

Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem
Dział Rozdział

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 161/2016
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego
z dnia 15 grudnia 2016 r.

Id: 847066D3-E8C4-4D56-BB1F-DE49CAC9C542. Uchwalony Strona 9



4440 2 392,00 2 392,00

4480 488,00 488,00

4700 360,00 360,00

6060 17 038,00 0,00 17 038,00

85212 5 449 921,00 5 449 921,00 5 449 921,00 112 493,66 20 465,03 5 286 491,00 0,00 113 146,00

2010 5 449 921,00

2350 113 146,00

3020 4,00 4,00

3110 5 286 491,00 5 286 491,00 5 286 491,00

4010 101 324,60 101 324,60 101 324,60

4040 7 602,06 7 602,06 7 602,06

4110 18 196,01 18 196,01 18 196,01

4120 2 269,02 2 269,02 2 269,02

4170 3 567,00 3 567,00 3 567,00

4210 9 474,52 9 474,52

4260 3 050,00 3 050,00

4270 1 675,00 1 675,00

4280 1,00 1,00

4300 9 431,00 9 431,00

4360 674,00 674,00

4410 171,00 171,00

4430 800,00 800,00

4440 3 887,79 3 887,79

4480 603,00 603,00

4700 700,00 700,00

85213 35 881,00 35 881,00 35 881,00 0,00 0,00 35 881,00 0,00 0,00

2010 35 881,00

4130 35 881,00 35 881,00 35 881,00

85215 2 838,00 2 838,00 2 838,00 0,00 0,00 2 783,00 0,00 0,00

2010 2 838,00

3110 2 783,00 2 783,00 2 783,00

4210 55,00 55,00

85228 196 271,00 196 271,00 196 271,00 164 988,36 25 719,21 0,00 0,00 2 600,00

2010 196 271,00

2350 2 600,00

3020 1 076,00 1 076,00

4010 109 151,36 109 151,36 109 151,36

4040 7 049,00 7 049,00 7 049,00

4110 23 641,00 23 641,00 23 641,00

4120 2 078,21 2 078,21 2 078,21

4170 48 788,00 48 788,00 48 788,00

4300 10,00 10,00

4410 236,00 236,00

4440 4 011,43 4 011,43

4700 230,00 230,00

85295 335,00 335,00 335,00 280,00 55,00 0,00 0,00 0,00

2010 335,00

4010 280,00 280,00 280,00

4110 49,00 49,00 49,00

4120 6,00 6,00 6,00

11 775 428,04 11 775 428,04 11 758 390,04 483 616,95 81 724,16 10 930 949,00 17 038,00 116 328,00OGÓŁEM

Id: 847066D3-E8C4-4D56-BB1F-DE49CAC9C542. Uchwalony Strona 10



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2016 rok dokonuje się następujących zmian:

1. W zakresie dochodów w związku z otrzymanymi decyzjami z Warmińsko-Mazurskiego Urzędu

Wojewódzkiego:

- FK-I.3111.2.366.2016 w sprawie zmniejszenia planu dotacji w dziale 852 rozdział: 85213 § 2030 o

kwotę 209,00 zł, przeznaczonej na realizację zadania w zakresie dofinansowania wypłat składek na

ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej, 85214 §

2030 o kwotę 11 847,00 zł, przeznaczonej na zabezpieczenie potrzeb gmin w zakresie realizacji zasiłków

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 85216 § 2030 o kwotę 20 683,00 zł,

przeznaczonej na realizację zadania w zakresie dofinansowania wypłat zasiłków stałych, zgodnie z art. 17

ust 1 pkt 19 \ustawy o pomocy społecznej,

- FK.-I.3111.2.376.2016 w sprawie zwiększenia planu dotacji w dziale 852 rozdział 85211 § 2060 o kwotę

173 440,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań z tytułu realizacji ustawy z dnia 11 lutego

2016 o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

- FK.-I.3111.2.374.2016 w sprawie zwiększenia planu dotacji w dziale 852 rozdział 85212 § 2010 o kwotę

78 034,00 zł, z przeznaczeniem na realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy

osobom uprawnionym do alimentów,

2. W zakresie wydatków dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek oświatowych na wnioski

dyrektorów placówek, na wniosek kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Miejskiego

Ośrodka Sportu i Rekreacji na wniosek dyrektora oraz w planie finansowym wydatków bieżących Urzędu

Miejskiego.

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

Id: 847066D3-E8C4-4D56-BB1F-DE49CAC9C542. Uchwalony Strona 1




